平成 25 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      田島 秀二

 （コード番号：7707 JASDAQ）

問合せ先 常務取締役 経営統括本部長 秋本 淳

 （TEL 047-303-4800  http://www.pss.co.jp/）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 25 年 6 月期第 3 四半期連結累計期間における為替差益の計上について、下記のとおりお

知らせします。

記

１．為替差益の内容
 平成 25 年 6 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 24 年 7 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）

において、37 百万円の為替差益を計上しましたが、為替相場の変動により、第 3 四半期
連結会計期間（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）では 16 百万円の為替差益の発生と

なったため、平成 25 年 6 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 24 年 7 月 1 日～平成 25 年 3
月 31 日）において為替差益 54 百万円を営業外収益に計上します。
 なお、上記の金額は、平成 25 年 6 月期第 3 四半期時点での為替相場による為替差益であり、

今後の為替相場の状況により、この額は変動します。

２．業績に与える影響
 上記、為替差益の計上による業績への影響等につきましては、本日（平成 25 年 5 月 14 日）

公表の「平成 25 年 6 月期第 3 四半期決算短信［日本基準］（連結）」をご参照ください。

以 上